
Naam Plaats Telefoon GSM Email

Arnou Hugo

Berghs Lisette

De Gelas Jan

De Ketelaere Frank

Hensen Jean

Jeunen Jeannine

Smets Eric

Vervoort Tony

Aerts Paul 3090 Overijse 02 687 69 49 pa.aerts@telenet.be

Ballinckx Rita 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 440 24 26 0497 40 52 67 ritaballinckx@gmail.com

Barbier Pierre 2180 Ekeren (Antwerpen) 474.315.815 pierre.barbier@telenet.be

Battain Luigi 3670 Oudsbergen 089 85 67 90 luigibattain@gmail.com

Block Frank 8840 Staden 0479 76 36 99 f.block@hotmail.com

Boone Guido 9032 Wondelgem boone.guido2@gmail.com

Bylemans Wilfried 3000 Leuven wilfriedbylemans@hotmail.com

Casteels François 2870 Puurs 03 889 40 53 0492 10 27 83 francois.casteels2@telenet.be

Chapelle Ann 1851 Humbeek 0477 55 16 61 ann.chapelle@telenet.be

Clement Paul 8450 Bredene 0470 54 48 49 paultjeclement@gmail.com

Cools Erik 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 440 08 87 0474 93 25 50 cools.erik@skynet.be

Daenen Marleen 3600 Genk 0485 89 82 11 leentjebridge@telenet.be

De Beuckelaer Guido 2100 Deurne 0475 64 32 25 guidolieve79@gmail.com

De Meyer Theo 2500 Lier 0479 77 68 07 tdemeyer@telenet.be

De wael Herman 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 827 64 45 hermandw@skynet.be

De Wijngaert Herman 3191 Hever 015 34 92 55 0471 32 00 17 herman.dewijngaert@telenet.be

De Wilde Frieda 2180 Ekeren (Antwerpen) 0486 52 76 73 friedadewilde@hotmail.com

Deckers Luc 2600 Berchem (Antwerpen) lucdeckers53@gmail.com

Degroote Dirk 8720 Dentergem 0473 70 05 54 dirk.degroote@outlook.com

Delanote Dag 8630 Veurne 058 31 54 19 0491 61 58 89 dag.delanote@telenet.be

Delplancke Firmin 2880 Bornem 0477 36 42 33 firmin.delplancke@telenet.be

Demaret Annie 3401 Walshoutem 0474 70 49 63 demaret.annie@gmail.com

Dijckmans Lucas 2470 Retie 014 37 89 38 0485 18 32 78 luc.dijckmans@telenet.be

Eeckman Piet 9800 Deinze 09 380 15 96 0497 51 70 77 piet.eeckman@proximus.be

Exelmans Hans 3500 Hasselt 011 22 24 83 0473 83 01 76



Falleyn Chris 2460 Tielen 0498 72 51 69 chris.falleyn@gmail.com

Fornoville Norbert 2000 Antwerpen 03 231 98 53 nf@glo.be

Geboers Andre 2600 Berchem (Antwerpen) 03 449 04 55 0476 22 56 04 andregeboers@telenet.be

Geens Bert 2220 Heist-op-den-Berg 0479 56 52 61 bert.geens@gmail.com

Geens Guy 2970 's Gravenwezel guy.geens@gmail.com

Geens Jos 2550 Waarloos 0472 42 76 71 josephus.geens1@gmail.com

Hasenbroekx Leo 2500 Lier 0496 60 51 62 leo.hasenbroekx@telenet.be

Hellemans Leo 2800 Mechelen 015 41 62 38 0487 72 75 67 leohellemans@skynet.be

Joos Mieke 2330 Merksplas joosm@euphonynet.be

Kums Mark 3910 Neerpelt 011 64 58 10 0497 64 78 57 mark.kums@telenet.be

Lievens Guido 8301 Knokke-Heist 0472 45 83 37 guido.lievens4@telenet.be

Loomans Henri 3920 Lommel 0475 63 26 19  henri-loomans@telenet.be

Loos Herman 2920 Kalmthout 03 666 24 84 0495 48 76 14 herman.loos@skynet.be

Maes Johan 3360 Korbeek-Lo jlg.maes@gmail.com

Mareel Martien 8210 Zedelgem 050 20 14 28 0484 76 78 40 martien.mareel@skynet.be

Mistiaen Luc 8000 Brugge 0476 54 32 24 luc.mistiaen@telenet.be

Neels Leen 3920 Lommel 0484 63 61 36 leen.neels@telenet.be

Peeters Corneille 2300 Turnhout 014 41 98 84 0478 20 81 76 corneille.peeters@skynet.be

Segers Alida 3670 Oudsbergen 0479 48 17 25 alidasegers@hotmail.com

Simon Johnny 1840 Londerzeel johnny.simon10@gmail.com

Smets Louisa 2920 Kalmthout smets.francois123@telenet.be

Snelders Peter 2180 Ekeren (Antwerpen) peter.snelders.2030@gmail.com

Therry Andre 8550 Zwevegem 056 20 45 09 andre_therry@yahoo.com

Van De Velde Pierre 9270 Kalken 09 367 61 24 0478 55 47 17 pierrecvdv@hotmail.com

Van de Ven Armand 2200 Herentals voorzitter@vbl.be

Van Den Broeck Ben 3010 Kessel-Lo (Leuven) 016 26 03 00 0486 93 87 65 benvandenbroeck99@hotmail.com

Van den Eynde Dries 2500 Lier 0496 28 78 71 dries.vandeneynde@naturalsciences.be

Van den Put Jef 2470 Retie 014 37 92 79 0485 91 17 28 jefvandenput@gmail.com

Van Den Steen Gerd 8670 Oostduinkerke 058 28 77 62 0485 68 66 28 gerd.vandensteen@telenet.be

Van Hoof Marc 3590 Diepenbeek 011 32 33 31 marc.van.hoof@belgacom.net

Van Overmeire Marcel 9170 Sint-Gillis-Waas 03 707 02 14 marcel.van.overmeire@telenet.be

Van Uffelen Marc 2500 Lier 0494 03 33 10 marcvanuffelen@yahoo.co.uk

Vandamme Karel 8550 Zwevegem 056 19 53 11 0474 91 10 08 vandamme.karel@telenet.be

Vanstraelen Henri 3570 Alken 011 31 19 67 0477 47 76 47 h.vanstraelen@telenet.be



Verdonck Rita 2640 Mortsel 03 449 04 51 ritaverdonck@skynet.be

Verest Luc 1982 Zemst 0479 27 00 02 luc.verest@telenet.be

Verleyen Hubert 9150 Bazel 03 774 17 80 0473 79 94 93 hub.verleyen@telenet.be

Vermael Patrick 8550 Zwevegem 0473 92 06 69 patrickvermael@skynet.be

Vermeire José 3960 Bree 089 46 88 70 0494 19 04 70 vermeire.jos@telenet.be

Verstraelen Martijn 2300 Turnhout 014 37 16 15 0474 55 23 17 martijn@vbl.be

Volckaert Jacques 2990 Wuustwezel 03 663 61 54 0499 72 62 47 jacques.volckaert@telenet.be

Wouters Herman 2275 Gierle 014 55 52 90 0494 46 08 97 wouters.herman@pandora.be

Bos Ineke 2960 Brecht 03 290 35 10 0472 50 64 14 inekeweimar@telenet.be

Bruyninckx Diane 2600 Berchem (Antwerpen) 0477 74 86 33 diane.bruyninckx@gmail.com

Campana Yves 8400 Oostende 059 80 16 09 0477 46 50 54 ycampana@skynet.be

Clottens Emiel 9070 Destelbergen 09 228 24 67 0478 55 61 50 emielclottens@skynet.be

Colman Gabriel 2050 Antwerpen gabriel.colman@telenet.be

De Schepper Lieven 2180 Ekeren (Antwerpen) 0495 69 23 68 lievendeschepper@hotmail.com

De Schrijver Herman 8400 Oostende 059 70 77 41 0485 28 51 17 herman.deschrijver@myonline.be

Degraeve Mario 8210 Loppem 0496 40 21 26 mariodegraeve@yahoo.com

Fastenaekels Herman 3012 Wilsele herman.fastenaekels@pandora.be

Finaut Patrick 2800 Mechelen 0495 58 62 39 patrick.finaut@skynet.be

Glenisson Jean-Louis 2300 Turnhout 0475 62 07 43 jeanglenisson@hotmail.com

Grupping Bart 2960 Brecht

Kuyken Monie 9420 Aaigem montybe66@yahoo.com

Somers Rik 2660 Hoboken (Antwerpen) rik.somers@telenet.be

Thomas Alex 2960 Brecht 03 484 63 98 0494 23 71 57 alex_thomas66@hotmail.com

Tubbax Jean 8670 Oostduinkerke jean.tubbax@gmail.com

Van Den Heuvel Didier 8300 Knokke-Heist didier.van.den.heuvel@telenet.be

Van Santvoort Hugo 2020 Antwerpen 03 237 09 38 hugo.vsant@hotmail.com

Vermaere Hugo 9160 Lokeren hugo.vermaere@telenet.be


